化验室试剂存放冰箱2-8℃
产品名称 化验室试剂存放冰箱2-8℃
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
化验室试剂存放冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司坚持市场需求为导向，引进优良系统的售后模式与售后理念，做到人负责案，工
程师负责咨询，建立了一支、优良的售后团队。从售前、售中售后各个环节处处为客户着想，得到各地
客商的好评，在业内享有良好的。
化验室试剂存放冰箱参数：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1267×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1267×680×2105mm 6
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
【型 号】FYL-
YS-138L【输入电压】AC220V【制冷功率】85W【加热功率】170W【恒定温度】4-38℃【净
重】40kg【外形尺寸】540x545x833mm【容 积】138L【产品颜色】蓝白色
1.内置微电脑数控系统、温度数字显示、触摸式LED液晶显示屏、温度在4～38度之间任意调控且恒定。2